
Iglesia Tablones
Institución educativa Tablones

Institución Educativa Tablones Sede Colegio Departamental Tablones

Centro de Salud Tablones

1000

10
10

10
10

101
0

10
10

10
10

1010

CAÑADA TABLONES

Q. VENTUROSA

Tablones

Boyacá

COMUNA RURAL 13

COMUNA RURAL 12

TABLONES

BOYACA

4643000

4643000

4644000

4644000

4645000

4645000

4646000

4646000

19
56

00
0

19
56

00
0

19
57

00
0

19
57

00
0

.

Documento Formulación

Contenido:

Fuentes:

Mapa referencia:

Fecha:

Escala de impresión:

0 0,1 0,2 0,3 0,40,05
Kilometros

Mapa:

CENTRO POBLADO 
TABLONES

Cartografia Base:
Instituto Geografico Agustin Codazzi-IGAC
Cartografia Tematica:
Base predial Municipio de Palmira 
Secretaria de Planeación
Propuestas POT Palmira

1:3.500 SISTEMA DE REFERENCIA
MAGNA Colombia Origen Unico

Projection: Transverse Mercator
Falso Este: 5000000,0
Falso Norte: 2000000,0
Meridiano Central: -73,0
Factor Escala : 0,9992
Latitud de Origen : 4,0

Sistema de Coordenadas Geograficas:
 GCS_MAGNA

F-R39

Octubre 2022

MUNICIPIO EL CERRITO

1010

10
00

1000

1010

1010

10
10

10
10

100
0

1010

1010

10
10

1010

10
10

1010

101 0

10
10

1010

1000

Rio Nima

Rio Amaime

Rio Palmira
ZANJON MIRRIÑAO

ZANJON ROM
ER

O

Q. HONDA

Q. AGUA BONITA

Q. LOS NEGROS

Q.L OS CHORROS

CAÑADA TABLONES Q.MANIGUA

Q. VENTUROSA

Tablones

Potrerillo

Tienda Nueva

Tres Tusas

La Bolsa

Barrancas

Boyacá

La Cascada

La Quisquina

Caluce Guayabos

Cuchilla La Tigrera

COMUNA RURAL 13

COMUNA RURAL 12

COMUNA RURAL 16 COMUNA RURAL 15

COMUNA RURAL 14

TABLONES

TOCHE

BOYACA

LA PAMPA

POTRERILLO
TIENDA NUEVA

BARRANCAS CALUCE
LA ZAPATA

4640000

4640000

4650000

4650000

SECRETARIA DE PLANEACIÓN MUNICIPAL
SUBSECRETARIA DE PLANEACIÓN TERRITORIAL

Equipamientos existentes
Salud
Educación
Culto 

Leyenda Convenciones

Topografía
Curvas_nivel_contexto

Sistema Vial
Vías invias
Vías departamentales
Vías red terciaria
Vías centro poblado
Corredor férreo

Hidrografia 
Rios
Río Cauca
Cuerpos de agua
Zanjones
Quebradas
Drenaje sencillo

Base
o Aeropuerto

Límite municipal Palmira
Comunas urbanas
Límite corregimientos
Centros poblados rurales

Clasificación del Suelo
Suelo Urbano Propuesto
Suelo de Expansión Propuesto

Centros poblados
Centros poblados rurales propuestos


